

**November 23, 2023**

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Compliance Department  
“Exchange Plaza”  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra East, Mumbai – 400 051  
**NSE Symbol: ARE&M**

BSE Limited  
Corporate Relations Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001  
**BSE SCRIP CODE: 500008**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published today i.e. November 23, 2023, in Business Line (English – All editions) and Eenadu (Telugu – Tirupati and Chittoor district editions) newspapers, for the attention of the shareholders of the Company with respect to notice of loss of share certificates.

This is for your information and record.

Thank you

Yours faithfully

**For Amara Raja Energy & Mobility Limited**  
(Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)

**Vikas Sabharwal**  
Company Secretary

Enadu:



చూస్తూ మని తెలిపారు. ఈడీ పరిపాలన కై బ్రహ్మానందరెడ్డి, రీజనల్ మేనేజర్ డి. చెంగల్ రెడ్డి, డీఎం మల్లికార్జున, తదితరులు పాల్గొన్నారు.



**అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్**  
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)  
AMARA RAJA  
CIN: L31402AP1985PLC005305  
నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి - 517520, ఆంధ్రప్రదేశ్  
కార్పొరేట్ ఆఫీస్: టెర్మినల్ ఎ, I-18/1/ఎంఎంఆర్/ఎన్ఆర్, నానకరామగూడ,  
గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032  
E-mail id: investorservices@amararaja.com Website: www.amararajaeandm.com  
ఫోన్ : 91 (40) 23139000 ఫ్యాక్స్ : 91 (40) 23139001

**పోయిన షేర్ సర్టిఫికేట్(ల) నిమిత్తం ప్రకటన**

సంబంధితులందరికీ సమాచారం విమిశ్రం ఇందుమాత్రంగా తెలియజేయవలసి ఏమీకా, విగుణతెలిపిన షేర్ హోల్డర్(లు) దిగువతెలిపిన ప్రత్యేక సంఖ్యను కలిగిన షేర్ సర్టిఫికేట్ నింబర్(లు)ను తాము పోగొట్టుకున్నాయని మరియు దానిని సర్టిఫికేట్(ల)ను తమకు జారీ చేయవలసిని తెలియజేస్తూ, కంపెనీని ఆప్తులం. సదరు షేర్ సర్టిఫికేట్(ల)కు సంబంధించి ఏదీ జారీ చేయబడని అయితే ప్రజాసాధనంగా పోస్టునొస్తున్నాయి. దిగువతెలిపిన షేర్ సర్టిఫికేట్(ల)కు సంబంధించి ఏదీ జారీ చేయబడని అయితే, వాటిని ఈ ప్రకటన ప్రకటన తేదీనుండి 15 రోజుల్లోపు ప్రజాసాధన ద్వారా వద్ద గల కార్యాలయ ఆఫీస్ కు సమర్పించి సురక్షితంగా నిల్వ చేయవలసిందిగా, 15 రోజుల్లోపు ఆఫీసులోని అంధులలో, సదరు షేర్ హోల్డర్(ల)కు "లిటర్ ఆఫ్ కన్ఫిడెన్స్" అందజేయబడుతుంది.

షేర్ హోల్డర్ పేరు	ఫోలియో నెం	ప్రత్యేక సంఖ్య		పాత షేర్ సర్టిఫికేట్ నెం	షేర్ సంఖ్య
		సుండ్	వరకు		
పెమ్మడ వచ్చెజు	00048337	4388205	4388704	070	1500
సుబ్బారావు రీజల్ (మరణించారు) యామిన షేర్ సి (క్లియమెంట్) లక్ష్మణ్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్) సురేష్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్)	00001021	1939281	1954280	83	15000
వెంకటేశ్వరరావు రీజల్ (మరణించారు) యామిన షేర్ సి (క్లియమెంట్) లక్ష్మణ్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్) సురేష్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్)	00001015	1910781	1924280	81	13500

హైదరాబాద్, 22 నవంబరు, 2023  
అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్ కార్యాలయం  
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)  
నెం/- వికాస్ సుబ్బారావు, కంపెనీ సెక్యూరిటీ

**అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్**  
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)  
AMARA RAJA  
CIN: L31402AP1985PLC005305  
నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి - 517520, ఆంధ్రప్రదేశ్  
కార్పొరేట్ ఆఫీస్: టెర్మినల్ ఎ, I-18/1/ఎంఎంఆర్/ఎన్ఆర్, నానకరామగూడ,  
గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032  
E-mail id: investorservices@amararaja.com Website: www.amararajaeandm.com  
ఫోన్ : 91 (40) 23139000 ఫ్యాక్స్ : 91 (40) 23139001

**పోయిన షేర్ సర్టిఫికేట్(ల) నిమిత్తం ప్రకటన**

సంబంధితులందరికీ సమాచారం విమిశ్రం ఇందుమాత్రంగా తెలియజేయవలసి ఏమీకా, విగుణతెలిపిన షేర్ హోల్డర్(లు) దిగువతెలిపిన ప్రత్యేక సంఖ్యను కలిగిన షేర్ సర్టిఫికేట్ నింబర్(ల)ను తాము పోగొట్టుకున్నాయని మరియు దానిని సర్టిఫికేట్(ల)ను తమకు జారీ చేయవలసిని తెలియజేస్తూ, కంపెనీని ఆప్తులం. సదరు షేర్ సర్టిఫికేట్(ల)కు సంబంధించి ఏదీ జారీ చేయబడని అయితే ప్రజాసాధనంగా పోస్టునొస్తున్నాయి. దిగువతెలిపిన షేర్ సర్టిఫికేట్(ల)కు సంబంధించి ఏదీ జారీ చేయబడని అయితే, వాటిని ఈ ప్రకటన ప్రకటన తేదీనుండి 15 రోజుల్లోపు ప్రజాసాధన ద్వారా వద్ద గల కార్యాలయ ఆఫీస్ కు సమర్పించి సురక్షితంగా నిల్వ చేయవలసిందిగా, 15 రోజుల్లోపు ఆఫీసులోని అంధులలో, సదరు షేర్ హోల్డర్(ల)కు "లిటర్ ఆఫ్ కన్ఫిడెన్స్" అందజేయబడుతుంది.

షేర్ హోల్డర్ పేరు	ఫోలియో నెం	ప్రత్యేక సంఖ్య		పాత షేర్ సర్టిఫికేట్ నెం	షేర్ సంఖ్య
		సుండ్	వరకు		
పెమ్మడ వచ్చెజు	00048337	4388205	4388704	070	1500
సుబ్బారావు రీజల్ (మరణించారు) యామిన షేర్ సి (క్లియమెంట్) లక్ష్మణ్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్) సురేష్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్)	00001021	1939281	1954280	83	15000
వెంకటేశ్వరరావు రీజల్ (మరణించారు) యామిన షేర్ సి (క్లియమెంట్) లక్ష్మణ్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్) సురేష్ కుమార్ సి (క్లియమెంట్)	00001015	1910781	1924280	81	13500

హైదరాబాద్, 22 నవంబరు, 2023  
అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్ కార్యాలయం  
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)  
నెం/- వికాస్ సుబ్బారావు, కంపెనీ సెక్యూరిటీ

**ఇండియన్ ఓనర్స్ ఓఎం**  
తిరుపతి బ్రాంచ్, 630, వివి కుమార్ రోడ్డు, ఖజానా జ్యూయెలరీ ఎడ  
ఫోన్: 0877-2221491, E-Mail: iob043  
**ఇ - నేలం అమ్మకం ప్రకటన**

Date : 23/11/2023 EditionName : ANDHRA PRADESH( TIRUPATI ) PageNo : 02


eenadu epaper  
Date : 23/11/2023 EditionName : ANDHRA PRADESH( CHITTOOR. ) PageNo : 02



Amara Raja Energy & Mobility Limited (Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)  
Corporate Operations Office: TERMINAL A, I-18/1/AMR/NR, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, India.  
Tel No. +91 40 23139000, Fax No. +91 40 23139001, E-mail: mktg@amararaja.com  
Registered Office & Works: Karakambadi-517 520, Tirupati, Andhra Pradesh, India. Tel No:+91 877 2265000, Fax No. +91 877 2285600,  
E-mail: amararaja@amararaja.com, Website: www.amararajaeandm.com, Corporate Identification Number : L31402AP1985PLC005305.

**Business Line:**

MUMBAI  
**businessline.**  
 THURSDAY - NOVEMBER 23 - 2023

<b>AMARA RAJA ENERGY &amp; MOBILITY LIMITED</b> (FORMERLY KNOWN AS AMARA RAJA BATTERIES LIMITED)					 <b>AMARA RAJA</b> <small>GO TO IT A BETTER WAY</small>
CIN: L31402AP1985PLC005305 Registered office: Renigunta - Cuddapah Road, Karakambadi, Tirupati - 517520, Andhra Pradesh. Corporate Operations Office: Terminal A, 1-18/1/AMR/NR, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500032. E-mail id: investorservices@amararaja.com   Website: www.amararajeandm.com Tel: 91 (40) 23139000 Fax: 91 (40) 23139001					
<h3>NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE(S)</h3>					
Notified for information of all concerned that the following shareholder(s), whose share certificate number(s) with distinctive numbers as detailed herein had intimated the Company that the share certificate had been lost and requested the Company to issue duplicate share certificate(s). The public is hereby cautioned against dealing in any way with the said share certificate(s). Any objection whatsoever in respect of the following share certificate(s) should be intimated to the Company Secretary at the Corporate Operations Office address mentioned hereinabove within 15 days from the date of publication of this notice. If no objection is received within 15 days, a "letter of confirmation" will be issued to the shareholder(s).					
Name of the shareholder	Folio No	Distinctive Nos.		Old Share Certificate No.	No. of Shares
		From	To		
Pemmada Padmaja	00049337	4368205	4369704	970	1500
Subbayamma Cheekatla (Deceased) Yamini Devi C (Claimant) Ramesh Kumar C (Claimant) Suresh Kumar C (Claimant)	00001021	1939281	1954280	63	15000
Venkateswara Rao Cheekatla (Deceased) Yamini Devi C (Claimant) Ramesh Kumar C (Claimant) Suresh Kumar C (Claimant)	00001015	1910781	1924280	61	13500
For Amara Raja Energy & Mobility Limited (Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)					Sd/- <b>Vikas Sabharwal</b> Company Secretary
Place: Hyderabad Date: November 22, 2023					